4

bl T+4444M¢444¢¢4$¢4aamaé
c,\a w X 'a',-\" & A

DCADCAICH ICH 2L FDCHIC A UL v alaE s r iy 3

)
&&04044

Aff.‘u»\:s uc:@cnmc,. 5.5

LoV

)4’

<A
¢ AN , i
'/‘ ) Y, . SARYATASY, NN W/\/ \K\Y/\ /wzw/w/\w\v/ m-».'
IR ¥ ‘\‘VI I\" I 4.\’3'1\ A Y, ~‘/A~.“/IW/;\ AN AN AN N,

NV STAR AN YA L, 7 R AT,
’%S‘ Q’y 74 rI\ AN AN /p"y»”:» AN .u\"i HN I RV ‘.JI 3 I GH Ehi rI\°/A~

"‘} E: o

7

¥

N
/L\:}'L

JEKJAPALIASI O COOTBETCTBUHU

Y7

N7
PEEINS

1. 3asBuTENb (M3rOTOBHTEJb):
O6wecTBO ¢  OrpaHHYeHHOH  oTBeTcTBeHHOCThbIO  «[lpexnpusitue QJTEKC»
(000 «IMpeanpusitue «IDJTEKCy), ssnsioumieecs HITOTOBMTENEM, 3apErHCTPHPOBAHHOC
MunucrepctBom Poccuiickoit ®epepauns mo Hamoram u  cOopam 15 nexadps 2002 r.
332 OCHOBHBIM rOCyaapCTBeHHbIM HoMepoM 1025403911818, MHH 5410108110.
Aapec: 630020, r. HoBocnGupck, ya. Oxpyxnas, 298,

Tenegou: +7 383 274-48-48, @axc: +7 383 274-48-02, E-mail: eltex@eltex-co.ru
B nuue aupextopa YepHukosa Anexces Hukonmaesuua, AEHCTBYIOLIEro Ha OCHOBAHHH Ycrapa
opraHmsauuy, yrTBepxknEHHoro 21 centabps 2009 r. obmmum  coOpaHHeM  Y4acTHHKOB
000 «ITpennpustie «JITEKC» i [Mpotokona Ne 53 ot 29.03.2019 .
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Kommytarop Ethernet MES2424P
Texnuueckue ycnosus PIIJIT.465615.092TY

nponssozactea 000 «IIpeanpustie «JJITEKC», 630020, r. Hosocubupck, yn. OkpyxHas, 298
cooTBeTCTBYET:  «[Ipasunam _npumenenuss 000pyoosanus, Pediu3vioueco Nexno.aoluu 0
C KOMMYMAuUY_ Kaopogy, _ YmeepicoeHHbiM __npukazom  Munucmepemea  und)opayuon ol
" mexnonocuti_u_ceasu_Poccutickoi @Pedepayuu _om 07.12.2006 o. Ne 158, n He OKaxeT
[eCTaOHAM3MPYIOLLEro BO3AEHCTBHS HAa LENOCTHOCTb, YyCTOHUHBOCTL PyHKUMOHHPOBAHHS
1 6e30MacHOCTb eHHOI ceTH d1ekTpocBaA3u Poccuiickoii ®epepaunm.
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2. HazHauenue U TEXHHYECKOE ONHCAHHE H3IEJIHS

2.1. Bepcusi nporpammuoro obecnedenusi: 10, npenycranosientoe [10 orcyrcryer
% 2.2. KoMIieKTHOCTL 000pY/10BaHMS

4 B KOMIUIEKT MOCTaBKY 000PYAOBAaHUS BXOIAT:

X ?%;.(c‘;‘ - Kommyratop Ethernet MES2424P - 1 wr.

<$1%% - macnopt -1 wT.

. - yIIaKOBOYHAas Tapa - 1 wr. :
8% 2.3, YeaoBus npHMEHEHHs B CETH CBA3M o6wiero nosib3oBanus Poceuiickoit Peacpauun B 3y
.;-g:j;-;:ﬁ COOTBETCTBHM C HOPMATHBHBIMH NpPABOBBIMH AKTAMH, YCTAHABJIHBAWIMMH MpPaBUia 53¢
~¢8%% mpuMeHeHHs cpeacTB CBA3M ,
4@;@‘1 [IpuMeHseTCs B KadecTBE KOMMYTATopa Iepejaud AAHHBIX, PEanu3yIOLero TEXHOJOIHIO ;
KOMMYTALMH KaapOB.

2.4. BoinonHsemMble QYHKUHU g
KommyrtaTop Ethernet MES2424P mpejiHa3HadeH [Ulst MOAKITIOUEHHS KOHEUHBIX MONIb30BATENCH 4 '3
8% Kk ceTw rnepenaud JaHHBIX C romowbio unrepdeiicos Ethernet 10BASE-T/100BASE-TX/ 2% 2
1% 1000BASE-T/1000BASE-X/10GBASE-SR/LR/ER.  Hepes Ethernet-nopter  1-24  moxeT £
<48 OCYLIECTBNATLCA AMCTAHLIMOHHOE IMTaHHe YCTPOHCTB Npu nomoluu textosorun POE/PoE+. § '
2.5. EMKOCTb KOMMYTALMOHHOIO MOJS, [Jisi CPEICTB CBSI3H, BLIMOJHSIOWMX (GYHKUHH '
CHCTEM KOMMYTALMH: HE BBIMOJHAET QYHKUMH CHCTEM KOMMYTaLMH.
2.6. Cxema MOAKJ/IIOYEHUS K CETH CBS3H 0011ero MoJjb30BaHUsA ¢ YKAa3aHHEM peaudyemMbIX
nHTep(eiicoB, MPOTOKOI0B CUTHAJIM3ALHH
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Cerhb CBSI3H
odutero
N0JL30BAHMS

MK Kommyrarop)
(nerounur/ Ethernet

g AT Ethernet 10 Base-T/ Ethernet 10 Base-T/
noJiyyare. b
ARHBIX) 100 Base-TX/1000 Base-T/ MES2424P 100 Base-TX/1000 Base-T/

1000Base-X/10GBase- SR/LR/ER 1000Base-X/10GBase- SR/LR/ER
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+§3 :,‘ 2.7. DaekTpuuecKkne (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHKH 5 13
o3 ;:« Wntepdeiic Ethernet 10BASE-T: ckopocTh nepeadn NaHHbIX — 10 M6ut/c, cpena nepegadn —
1 ¥4 HEIKPAHHPOBAHHAS CHMMCTPHYHAS Napa KaTeropun 3, MakcumanbHas aavuHa cermMenTta — 100 M. H‘?
: c‘ Wnrepgeiic Ethernet 100BASE -TX: ckopocTb Mnepenavd AaHHBIX — 125 M6owut/c, cpena \I ;,
;Z nepenaun — 2 cummerpuurele napel (STP wmu UTP) xareropuu 5, MakchMmaibHas [UiHHA ,i 230
2 %4 cermenta —100 M. Ry
»gyigz Mutepdeiic Ethernet 1000BASE-T: ckopocTb mMepefaun AaHHBIX — 1000 M6Gut/c, xoa — :; 5%:
:§ $% 4D- PAMS, cpena nepejadn — 4 CHMMETPHUHBIE TIAPbl KATETOPUH 5. g 152
«$5: ;* WUnrepdeiic Ethernet 1000BASE-X: nunueiiHas CKOpOCTb — 1,25%(1£100x10%) T'Boxm, Tun '_EO;.;EK'
£+ % sonoxra — MMF/SMF/SMF. ;;d:
i §% Wurepdeiic Ethernet |0GBASE-SR/LR/ER: nuneiinas ckopocTs — 10,3125%(1£100x10°) T'Box, %433
¢ ¥4 run Bonokna — MMF/SMF/SMF. F3i

W$5- 5% 2.8, XapaKTepHCTHKH PAAHOH3IY eHHs (A5 PAIHOIIEKTPOHHBIX CPEACTB CBSI3H)
31 ¥4 He snsiercst pajino3neKTPOHHBIM CPEACTBOM CBA3H.
2.9. Peanusyembie HHTepQeiiCbl, CTAHAAPTHI

N7

(oh

g Hnmepgheticor: 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/1000BASE- X/10GBASE-SR/LR/ER. %\
: 2.10. Yc0BHSI KCIUIYaTAUMK, BKJIIOYAs KJAHMATHYeCKHEe W MeXaHH4ecKkHe TpeboBaHus, pEl

Y7/

N

4 cnoco0bl pa3MeleH st, THITbI JIEKTPONHTAHUS

- Kommyratop Ethernet MES2424P npennasHaued [js 3KCIUlyaTaluWMd B OTaruiMBacMbIX
MOMELLCHMSIX TPH CAECIYIOIMX KIHMATHUECKHX YCIOBHAX: OKpyskatoulas temneparypa ot -20°C
10 +50°C; BnaxcuocTs Bo3ayxa no 80% mnpu Ttemneparype +25°C. Pexum paborsr —
KPYrI0CYTOUHbIT. DNEKTPONUTAHHE OCYLIECTBISETCS OT NEPBHYHOTO WCTOUHHKA NMEPEMEHHOro
- rtoka 220 B 1 uacroroi 50 I'u.

Fadaputsl (LU x B x ') — 430 x 44 x225.

2.11. CpefeHHsi 0 HAJAMYHM MM OTCYTCTBHM BCTPOEHHBIX CpPeICTB KpumTorpapuu
(mudppopanus). Kommyrarop Ethernet MES2424P  comepxur BCTPOEHHbIE CPEACTBA
& kpunTorpadun (wnppoBaHMs), HCIONb3YEMBbIE 1S wudpoBanus U AeH(PPOBAHHA JAHHDIX.

£ 2.12. CBeneHusi 0 HAJWYMH HJIM OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX NPHEMHHKOB rinodanbHbIX
¥% cnyTHHKOBBIX HaBurauuoHHbix cucrem. Kommyratop Ethernet MES2424P He COOEpXHT
% BCTPOEHHBIX PHEMHHKOB I100aJIbHbIX CIYTHMKOBbBIX HABHIALHOHHBIX CHCTEM.

% 3. JEKJIAPAUMSI NPUHATA HA OCHOBAHHUU:

¢ IMporokona ucnpitannii OO0 «Ipennpuatue «3JITEKC» Ne ESCD-/1-05/2021 ot 06.05.2021 .
* 1a Kommyrartop Ethernet MES2424P (sepcus I1O: 10, npeaycranosnennoe [10 otcyrctByer).

% Tpotokona ucnsiranuii Ne 87118026 107 04/2021 TIT ot 21.05.2021 r. Kommyrarop Ethernet
¥4 MES2424P (Bepcus [10: 10, npenycranosiennoe ITO orcyrcrsyer). McnbITaHns MPOBENEHDI
. 000 «HTL COTCBW» (6ECLpOHHbm aTTecTar . aKernmaupm No RA.RU.21HM12, BblaaH
- Pocakkpeauranueii, nara Bbl,l’l'-lH 12 09 2018 1:):
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